关于若羌县 2019 年地方政府举借债务情况

说 明

按照《关于印发<自治区地方政府债务信息公开办法（试

行）>的通知》（新财预〔2019〕13 号）、《关于印发<自治区地

方政府债务信息公开参考样表>的通知》（新财预〔2019〕61

号）文件要求，现将我县地方政府举借债务情况公开，说明如

下：

一、2019 年债务限额情况

2019 年度，我县地方政府债务限额 7.47 亿元，其中：

一般债务限额 6.27 亿元、专项债务限额 1.2 亿元。

二、2018 年末债务余额情况

截止 2018 年末，我县债务余额 6.82 亿元，其中：一般

债务余额 6.12 亿元、专项债务余额 0.7 亿元。

三、2019 年新增债务限额情况

2019 年，我县当年新增债务转贷收入 1.07 亿元，其中：

新增一般债务转贷收入 0.57 亿元，新增专项债务转贷收入

0.5 亿元。

四、2019 年末债务余额情况

截止 2019 年末，我县地方政府债务余额 6.18 亿元，其

中：一般债务 4.98 亿元、专项债务 1.2 亿元，各类债务余

额均在限额之内。

四、债券发行及还本付息情况

2019 年我县发行地方政府债券执行数为 1.07 亿元，其

中：一般债券发行额 0.5 亿元，专项债券发行额 0.5 亿元，

再融资债券发行额 0.07 亿元。

2019 年我县债务还本支出 0.20 亿元，为一般债务还

本；债务付息支出 0.23 亿元，其中：一般债务付息支出 0.20

亿元、专项债务付息支出 0.03 亿元。